

آگهی پذیرش دانشجوی دکتری تخصصی (Ph.D.) بدون آزمون دانشگاه علامه طباطبائی

برای سال تحصیلی ۹۵-۹۴ (سهمیه استعداد های درخشان)

.....

شرایط داوطلبان و مشخصات رشته/گرایش ها به شرح ذیل می باشد:

الف- شرایط عمومی :

- ۱- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
- ۲- متعهد به قانون اساسی و نظام جمهوری اسلامی ایران.
- ۳- نداشتن ممنوعیت تحصیل به تشخیص مراجع ذیصلاح.

ب- شرایط اختصاصی :

- ۱- دارا بودن مدرک کارشناسی ارشد معتبر و مورد تایید وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری از یکی از دانشگاههای داخل کشور
- ۲- دارا بودن میانگین کل ۱۶ و یا بالاتر در مقطع کارشناسی
- ۳- دارا بودن میانگین کل ۱۷ و بالاتر بدون احتساب نمره پایان نامه در مقطع کارشناسی ارشد
- ۴- بیش از دو سال از تاریخ فراغت از تحصیل دانشجوی در مقطع کارشناسی ارشد نگذشته باشد.
- ۵- کسب حداقل ۷۰ امتیاز از فعالیتهای آموزشی و پژوهشی و مصاحبه مطابق با جدول ارزشیابی پیوست (کسب حداقل ۱۰ امتیاز از ردیف شماره ۱ بخش امتیازات پژوهشی و کسب حداقل ۴ امتیاز از ردیف شماره ۱۱ مربوط به مدرک زبان ، بخش امتیازات آموزشی الزامی است .)

ج- نحوه ارائه مقالات یا فعالیتهای علمی برگزیده :

- ۱- مقالات ارائه شده طبق جدول شماره ۱ مورد ارزیابی قرار گرفته و باید چاپ شده یا دارای گواهی پذیرش چاپ بوده و مرتبط با پایان نامه باشد .

تبصره ۱: دانشجوی پس از کسب پذیرش در مقطع دکتری فقط تا پایان نیمسال اول تحصیلی، فرصت خواهد داشت که مقاله خود را که دارای گواهی پذیرش است، به چاپ رسانده و اصل آن را ارائه نماید، در غیر این صورت قبولی وی لغو خواهد شد.

تبصره ۲: منظور از پذیرش مقاله، پذیرش بدون قید و شرط مقاله می باشد.

۲- هر گونه ثبت اختراع باید مورد تایید سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران باشد.

۳- برگزیدگان جشنواره های علمی معتبر (خورازمی، فارابی، رازی و یا ابن سینا) باید تایید دبیرخانه جشنواره را کسب و ارائه نمایند.

۴- برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی باید تایید دبیرخانه المپیاد را کسب و ارائه نمایند.

۵- مقاله، اختراع و یا کتابی مورد پذیرش قرار خواهد گرفت که داوطلب در آن، نفر اول باشد و یا نام وی بلافاصله بعد از استاد راهنما یا مشاور و یا یکی از اعضای هیات علمی ذکر شود و یا مخترع اصلی اختراع، نویسنده مسئول کتاب و یا ارائه دهنده اصلی کنفرانس علمی باشد، در غیر این صورت به آن امتیازی تعلق نخواهد گرفت.

د- ظرفیت پذیرش:

۱- حداکثر ۲۰٪ ظرفیت پذیرش با آزمون شیوه آموزشی - پژوهشی دوره روزانه دکتری دانشگاه به پذیرش بدون آزمون دانشجویان واجد شرایط اختصاص دارد.

۲- ظرفیت مذکور مازاد بر ظرفیت پذیرش با آزمون دانشگاه می باشد.

ه- نکات مهم:

۱- هر گونه اطلاع رسانی به داوطلبان منحصراً از طریق پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی www.atu.ac.ir صورت می پذیرد لذا به داوطلبان توصیه می شود به منظور اطلاع از زمان و مکان برگزاری مصاحبه و یا هر گونه نکته لازم، اطلاعیه های مربوطه را از طریق سایت دانشگاه بطور منظم پیگیری نمایند.

۲- دانش آموختگان حداکثر تا ۲ سال پس از فراغت از تحصیل می توانند از تسهیلات پذیرش بدون آزمون برای ورود به دوره دکتری برخوردار شوند، لذا داوطلبان توجه داشته باشند در زمان ثبت نام در فراخوان، از تاریخ فراغت از تحصیل آنها، دو سال بیشتر نگذشته باشد.

۳- دانشجویان نیمسال آخر، چنانچه تا قبل از ثبت نام در فراخوان بتوانند از پایان نامه خود دفاع نمایند، مجاز خواهند بود با رعایت سایر شرایط و با ارائه مدارک لازم در این فراخوان شرکت نمایند.

۴- دانش آموختگان دانشگاه های آزاد اسلامی ، کلیه موسسات آموزش عالی غیر دولتی و غیر انتفاعی ، پیام نور ، جامع علمی- کاربردی و همچنین دانش آموختگان دوره های مجازی ، نیمه حضوری ، بین الملل ، پردیس بین الملل و پردیس خودگردان ، مجاز به ورود بدون آزمون به دوره دکتری نمی باشند.

۵- دانش آموختگان اتباع خارجی و فارغ التحصیلان دانشگاه های خارج از کشور ، مجاز به استفاده از این آیین نامه برای ورود بدون آزمون به دوره دکتری نیستند .

۶- متقاضی باید در هنگام ارائه درخواست پذیرش در دوره دکتری بدون آزمون ، حد نصاب لازم از یکی از آزمون های زبان ذیل را (مطابق با جدول شماره ۴) ارائه نماید . (گواهی زبان فقط تا دو سال معتبر است)

MSRT (MCHE) – IELTS –TOEFL(PBT)-TOEFL(IBT)-TOEFL(CBT)-TOLIMO

۷- اولویت ادامه تحصیل دانشجوی در همان رشته تحصیلی مرتبط در دوره کارشناسی ارشد ، مطابق با جدول رشته ها می باشد.

۸- دانش آموختگان فقط در صورت دفاع از پایان نامه با درجه عالی یا بسیار خوب (نمره ۲۰-۱۹ پایان نامه درجه عالی و نمره ۱۸-۱۸/۹۹ بسیار خوب محسوب می شود) موفق به کسب امتیازات مربوط ، مطابق با جدول شماره ۱ خواهند شد .

۹- سنوات تحصیل قابل قبول برای امتیاز دهی ، مطابق با جدول شماره ۲ ، در مقطع کارشناسی ۸ نیمسال و در مقطع کارشناسی ارشد ۴ نیمسال است .

تبصره ۱ : داوطلبان رشته هایی که سنوات مجاز تحصیل آنها ، طبق مصوبه شورای عالی برنامه ریزی وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری ، در مقطع کارشناسی ، ۹ نیمسال و کارشناسی ارشد نا پیوسته ، ۵ نیمسال تصویب شده اند ، امتیازات لازم را مطابق با جدول شماره ۲ اخذ خواهند نمود .

۱۰- در صورت انصراف فرد پذیرفته شده ، جایگزینی پذیرش نخواهد شد .

۱۱- تغییر رشته و گرایش بعد از قبولی و کسب پذیرش ، به هیچ عنوان امکان پذیر نخواهد بود .

۱۲- مدارک داوطلبان و وجه دریافتی ، به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد لذا به داوطلبان توصیه می شود با دقت لازم ، مفاد آگهی را ، مطالعه و فقط در صورت دارا بودن شرایط مربوط ، نسبت به ثبت نام در فراخوان اقدام نمایند .

۱۳- ارائه یک نسخه از پایان نامه و نیز نسخه اصل کلیه مقالات ، کتب ، تألیفات و سایر فعالیتهای آموزشی ، پژوهشی و اجرایی داوطلب در زمان مصاحبه الزامی است.

۱۴- دانشگاه در رد یا قبول تقاضای داوطلبان از اختیارات لازم برخوردار بوده و ملزم به تکمیل ظرفیت دوره دکتری خود نخواهد بود.

۱۵- با توجه به اینکه ادامه تحصیل در مقطع دکتری بصورت تمام وقت می باشد، داوطلبان شاغل در وزارتخانه ها، سازمان ها و نهادهای دولتی باید قبل از ثبت نام موافقت کتبی و بدون قید و شرط محل کار خود را مبنی بر ادامه تحصیل کسب نمایند

۱۶- افرادی که در دوره کارشناسی ارشد خود از سهمیه بدون آزمون استفاده کرده اند ، می توانند از این سهمیه در دوره دکتری نیز استفاده نمایند .

و- فرآیند اجرا:

۱- پس از امتیاز دهی به کلیه امتیازات آموزشی و پژوهشی داوطلب بر اساس جداول شماره ۱، ۲ و ۴، که توسط کمیته علمی رشته ذیربط صورت می‌گیرد، فقط از داوطلبانی که مجموع امتیازات آنها ۴۰ و یا بیشتر باشد، برای مصاحبه علمی دعوت بعمل خواهد آمد.

تبصره ۱: اسامی واجدین شرایط برای شرکت در مصاحبه علمی و تاریخ و محل برگزاری مصاحبه در موقع مقتضی از طریق پایگاه اینترنتی دانشگاه به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

۲- امتیاز مصاحبه علمی حداکثر ۳۰ امتیاز است.

۳- داوطلبانی که حداقل ۷۰ امتیاز از فعالیت های آموزشی و پژوهشی و مصاحبه را مطابق با جداول شماره ۱ و ۲ و ۳ کسب نمایند، به ترتیب امتیاز در اولویت بررسی مجدد، قرار خواهند گرفت.

۴- پس از بررسی نهایی، اسامی پذیرفته شدگان اولیه در موعد مقرر، از طریق پایگاه اینترنتی دانشگاه اعلام خواهد شد.

۵- پذیرش نهایی و قطعی داوطلبان منحصراً پس از تایید سازمان سنجش آموزش کشور و هیات مرکزی گزینش دانشجوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صورت خواهد گرفت.

ز- مدارک لازم:

- فرم تکمیل شده تقاضا بطور دقیق و خوانا
- یک نسخه تصویر شناسنامه و کارت ملی
- دو قطعه عکس که مشخصات داوطلب در آن پشت نویسی شده باشد
- تصویر مدرک نمایانگر وضعیت نظام وظیفه برای داوطلبان ذکور
- تصویر گواهینامه و ریز نمرات تایید شده در دوره کارشناسی ارشد که نمره پایان نامه حتماً در آن درج شده باشد. (معدل دوره کارشناسی ارشد بدون احتساب و با احتساب نمره پایان نامه باید به تفکیک ارائه شود.)
- تصویر گواهینامه و ریز نمرات تایید شده در دوره کارشناسی
- گواهی دال بر احراز حد نصاب یکی از آزمون های زبان معتبر مطابق با جدول شماره ۴
- معرفی نامه از دبیرخانه المپیاد دانشجویی برای دانشجویان المپادی در مقطع کارشناسی ارشد
- معرفی نامه از دبیرخانه جشنواره های معتبر علمی (خوارزمی، فارابی، رازی، ابن سینا) برای برگزیدگان جشنواره ها در مقطع کارشناسی ارشد
- تصویر کامل کلیه مقالات علمی ترویجی، علمی پژوهشی، ISI، ISC، که منتشر شده باشد. (در صورت انتشار مقاله، تصویر جلد مجله

متما ضمیمه شود.)

- تصویر کلیه مقالات ارائه شده در کنفرانس ها، کلیه تألیفات، کتب و فعالیت های پژوهشی داوطلب
- گواهی پذیرش چاپ مقاله برای آن دسته از مقالاتی که در زمان تقاضا به چاپ نرسیده باشند. (نسخه کامل مقاله نیز ضمیمه شود)

- گواهی اعتبار درجه ی علمی - ترویجی ، علمی - پژوهشی ، ISI ، ISC ، مجلات داخلی و خارجی که مقالات متقاضی در آن چاپ شده و یا خواهد شد .
- ارائه اصل ویک کپی از فیش واریزی به مبلغ -/۱۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب. ۹۸۷۲۲۹۲۰ به نام درآمدهای متفرقه دانشگاه علامه طباطبائی نزد بانک تجارت شعبه شهید کلاتتری کد ۹۸۵ قابل پرداخت در کلیه شعب بانک تجارت در سراسر کشور (یک نسخه از فیش واریزی را جهت پیگیری های احتمالی نزد خود نگاه دارید)

ح - نحوه ثبت نام و ارسال مدارک :

- ۱-مهلت ارسال مدارک حداکثر تا پایان فروردین ماه سال ۱۳۹۴ خواهد بود.
 - ۲- به مدارک ناقص و یا ارسال شده بعد از مهلت مقرر ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .
 - ۳-زمان و مکان برگزاری مصاحبه در موقع مقتضی از طریق پایگاه اینترنتی دانشگاه به اطلاع داوطلبان خواهد رسید .
- داوطلبان بایستی کلیه مدارک لازم را از طریق پست سفارشی به نشانی : تهران - بلوار دهکده المپیک - تقاطع بزرگراه شهید همت - سازمان مرکزی دانشگاه - طبقه اول _ دفتر استعداد های درخشان - کد پستی ۱۴۸۹۶۸۴۵۱۱ ، ارسال و رسید پستی آن را جهت پیگیری های احتمالی نزد خود نگه دارند . بدیهی است دانشگاه در ارتباط با مدارکی که به صورت دستی تحویل داده می شود ، مسئولیتی نخواهد داشت .
- روی پاکت حتما قید شود : متقاضی پذیرش بدون آزمون (سهمیه استعداد درخشان) در رشته / گرایش

معاونت آموزشی دانشگاه
دفتر استعداد های درخشان

**جدول ارزشیابی داوطلبان بدون آزمون دکتری (Ph.D) دانشگاه علامه طباطبائی**

جدول شماره ۱ - نحوه محاسبه امتیازات پژوهشی (حداکثر ۴۰ امتیاز)

ردیف	نوع فعالیت	حداقل امتیاز	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی (طبق نظر کمیته مصاحبه کننده)	امتیاز مکتسبه
۱	۱-۱ مقالات علمی - پژوهشی (داخلی و خارجی) مرتبط با پایان نامه ۲-۱ گواهی ثبت اختراع مود تایید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران ۳-۱ برگزیدگی در جشنواره های علمی معتبر بین المللی (خوارزمی - فارابی - رازی و ابن سینا)	۱۰ امتیاز	۲۲ امتیاز	- هر مقاله تا ۷ امتیاز مطابق آیین نامه ارتقاء - گواهی ثبت اختراع بین المللی تا ۷ و داخلی تا ۵ امتیاز - برگزیدگی داخلی تا ۳ و خارجی تا ۷ امتیاز	
۲	مقالات علمی - ترویجی مرتبط با پایان نامه	-	۶ امتیاز	هر مقاله تا ۳ امتیاز مطابق آیین نامه ارتقاء	
۳	مقالات چاپ شده در کنفرانس های معتبر (داخلی و خارجی)	-	۴ امتیاز	هر مقاله خارجی تا ۲ و هر مقاله داخلی ۱ امتیاز	
۴	تالیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی	-	۴ امتیاز	-	
۵	کیفیت پایان نامه کارشناسی ارشد	-	۴ امتیاز	عالی تا ۴ و بسیار خوب تا ۲ امتیاز	
	جمع	۱۰	۴۰	-	

جدول شماره ۲ - نحوه محاسبه امتیازات آموزشی (حداکثر ۳۰ امتیاز)

ردیف	نوع فعالیت	حداقل امتیاز	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی (طبق نظر کمیته مصاحبه کننده)	امتیاز مکتسبه
۶	معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی	-	تا ۶ امتیاز	-	
۷	معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی ارشد نا پیوسته	-	تا ۵ امتیاز	-	
۸	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی	-	۳ امتیاز	۶ نیمسال ۳ امتیاز، ۷ نیمسال ۲ امتیاز و ۸ نیمسال ۱ امتیاز	
۹	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی ارشد نا پیوسته	-	۳ امتیاز	۲ نیمسال ۳ امتیاز، ۳ نیمسال ۲ امتیاز، ۴ نیمسال ۱ امتیاز	
۱۰	برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی	-	۵ امتیاز	رتبه ۱ تا ۳، ۵ امتیاز - رتبه ۴ تا ۶، ۴ امتیاز رتبه ۷ تا ۹، ۳ امتیاز، رتبه ۱۰ تا ۱۲، ۲ امتیاز و رتبه ۱۳ تا ۱۵، ۱ امتیاز	
۱۱	داشتن مدرک زبان معتبر	۴	۸ امتیاز	طبق جدول شماره ۴	
	جمع	۴	۳۰		

جدول شماره ۳ - نحوه محاسبه امتیازات مصاحبه (حداکثر ۳۰ امتیاز)

ردیف	شاخص ارزیابی	حداکثر امتیاز	امتیازات مکسبه طبق نظر کمیته مصاحبه کننده
۱۲	تسلط در تجزیه و تحلیل مسائل علمی و پاسخگویی به سوالات	۳ امتیاز	
۱۳	وسعت نظر، نوآوری و کار آفرینی	۳ امتیاز	
۱۴	شخصیت، متانت و نحوه تعامل	۳ امتیاز	
۱۵	نگرش و اطلاعات فناورانه مرتبط با رشته تحصیلی	۳ امتیاز	
۱۶	توانایی فن بیان و انتقال مطالب	۳ امتیاز	
۱۷	همرستایی زمینه پژوهشی داوطلب با اولویت های علمی اعضای گروه	۱۵ امتیاز	
	جمع	۳۰	

جدول شماره ۴ - همترازی نمرات آزمون های ملی و بین المللی زبان انگلیسی

حداکثر امتیاز	TOEFL PAPER+	TOEFL	TOEFL	IELTS	MSRT (MCHE)
	TOLIMO	Computer	IBT	Equivalent	
۸	۶۲۵-۶۸۰	۲۶۳-۳۰۰	۱۱۳-۱۲۰	۷/۵-۹/۰	۹۵-۱۰۰
۸	۶۰۰	۲۵۰	۱۰۰	۷/۰	۹۰
۷	۵۷۵	۲۳۲	۹۰-۹۱	۶/۵	۸۵
۶	۵۵۰	۲۱۳	۷۹-۸۰	۶/۰	۸۰
۵	۵۲۵	۱۹۶	۶۹-۷۰	۵/۵	۷۵
۴	۵۰۰	۱۷۳	۵۶-۶۰	۵/۰	۷۰
امتیازی تعلق نمی گیرد	۴۷۵	۱۵۲	۴۹-۵۰	۴/۵	۶۵
	۴۵۰	۱۳۳	۳۹-۴۰	۴/۰	۵۵
	۴۲۵	۱۱۳	۲۹-۳۰	۳/۵	۴۵

جدول رشته های دوره دکتری دانشگاه علامه طباطبائی در سال تحصیلی ۹۵-۹۴
(برای پذیرش دانشجوی بدون آزمون و با استفاده از سهمیه استعدادها ی درخشان)

عنوان دانشکده مربوط	عنوان رشته / گرایش دکتری	رشته کارشناسی ارشد مورد قبول
ادبیات فارسی و زبانهای خارجی	آموزش زبان انگلیسی	آموزش زبان انگلیسی
	ترجمه	مترجمی زبان انگلیسی
	زبان شناسی همگانی	زبان شناسی همگانی
	زبان و ادبیات فارسی	آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان
	زبان و ادبیات فارسی	زبان و ادبیات فارسی
	زبان و ادبیات عرب	زبان و ادبیات فارسی - ادبیات تطبیقی
الهیات و معارف اسلامی	مدرسی معارف اسلامی - انقلاب اسلامی ایران	الهیات و معارف اسلامی و کلیه گرایش های آن
	مدرسی معارف اسلامی - مبانی نظری اسلام	
	فلسفه و کلام اسلامی	فلسفه و کلیه گرایشهای آن
	فلسفه	
حقوق و علوم سیاسی	حقوق بین الملل عمومی	حقوق بین الملل عمومی - حقوق بشر
	حقوق جزا و جرم شناسی	حقوق جزا و جرم شناسی
	حقوق خصوصی	حقوق خصوصی - حقوق اقتصادی - حقوق مالکیت فکری - حقوق تجارت بین الملل
	حقوق عمومی	حقوق عمومی
	علوم سیاسی - اندیشه های سیاسی	علوم سیاسی - اندیشه سیاسی در اسلام
	علوم سیاسی - جامعه شناسی سیاسی	
	علوم سیاسی - مسائل ایران	
	روابط بین الملل	روابط بین الملل - مطالعات منطقه ای
	مدیریت قراردادهای بین المللی نفت و گاز	حقوق خصوصی - حقوق اقتصادی - حقوق تجارت بین الملل - حقوق بین الملل عمومی - مدیریت بازرگانی - مدیریت دولتی - اقتصاد انرژی
	تربیت بدنی و علوم ورزشی	مدیریت ورزشی - مدیریت راهبردی در سازمانها و رویدادهای ورزشی

جدول رشته های دوره دکتری دانشگاه علامه طباطبائی در سال تحصیلی ۹۵-۹۴
(برای پذیرش دانشجوی بدون آزمون و با استفاده از سهمیه استعدادهای درخشان)

عنوان دانشکده مربوط	عنوان رشته / گرایش	رشته کارشناسی ارشد مورد قبول	
روان شناسی و علوم تربیتی	آموزش عالی - مدیریت آموزش عالی	مدیریت آموزشی - برنامه ریزی آموزشی - برنامه ریزی درسی	
	برنامه ریزی درسی	برنامه ریزی درسی	
	تکنولوژی آموزشی	کلیه گرایش های علوم تربیتی / رشته های آموزش علوم پایه آموزش کامپیوتر - نرم افزار / علوم کامپیوتر (سیستم های نرم افزاری)	
	روان شناسی تربیتی	علوم تربیتی و گرایش های آن روان شناسی تربیتی	
	روان شناسی عمومی	روان شناسی عمومی - روان شناسی بالینی	
	روان شناسی و آموزش کودکان استثنایی	روان شناسی و آموزش کودکان استثنایی	
	سنجش و اندازه گیری	سنجش و اندازه گیری	
	فلسفه تعلیم و تربیت - تعلیم و تربیت اسلامی	تاریخ فلسفه آموزش و پرورش	
	مدیریت آموزشی	مدیریت آموزشی	
	مشاوره	مشاوره و کلیه گرایش های آن	
	مدیریت و حسابداری	حسابداری	حسابداری - حسابداری - مدیریت مالی
		گردشگری	مدیریت جهانگردی
مدیریت - مدیریت تولید و عملیات		مدیریت صنعتی و کلیه گرایش های آن مدیریت تکنولوژی - مهندسی صنایع - ام. بی. ای	
مدیریت بازرگانی - رفتار سازمانی و مدیریت منابع انسانی		مدیریت بازرگانی - مدیریت بازاریابی	مدیریت بازرگانی و کلیه گرایشهای آن مدیریت اجرایی
		مدیریت بازرگانی - مدیریت سیاستگذاری بازرگانی	
		مدیریت تکنولوژی	مدیریت صنعتی و کلیه گرایشهای آن - مدیریت تکنولوژی مهندسی صنایع - کارآفرینی - ام. بی. ای
مدیریت دولتی - تصمیم گیری و خط مشی گذاری عمومی		مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	مدیریت دولتی و کلیه گرایش های آن
		مدیریت دولتی - مدیریت تطبیقی و توسعه	مدیریت شهری - کارآفرینی
		مدیریت فناوری اطلاعات - مدیریت خدمات و توسعه فناوری	مدیریت فناوری اطلاعات - مهندسی کامپیوتر - مهندسی فناوری اطلاعات

جدول رشته های دوره دکتری دانشگاه علامه طباطبائی در سال تحصیلی ۹۵-۹۴
(برای پذیرش دانشجوی بدون آزمون و با استفاده از سهمیه استعدادها ی درخشان)

عنوان دانشکده مربوط	عنوان رشته / گرایش	رشته کارشناسی ارشد مورد قبول
اقتصاد و علوم ریاضی و رایانه	اقتصاد نفت و گاز-بازارها و مالیه نفت و گاز	علوم اقتصادی و کلیه گرایشهای آن
	علوم اقتصادی - اقتصاد نظری	
	علوم اقتصادی - توسعه اقتصادی	
	علوم اقتصادی-اقتصاد مالی	
آمار	آمار-آمار ریاضی - آمار اجتماعی اقتصادی	
علوم اجتماعی و ارتباطات	جامعه شناسی - جامعه شناسی سیاسی	جامعه شناسی - پژوهش اجتماعی
	جامعه شناسی - جامعه شناسی فرهنگی	جامعه شناسی - پژوهش اجتماعی
	مددکاری اجتماعی	مددکاری اجتماعی
	رفاه اجتماعی	برنامه ریزی رفاه اجتماعی
	علوم ارتباطات	علوم ارتباطات اجتماعی - روزنامه نگاری - مطالعات فرهنگی و رسانه - مدیریت رسانه

معاونت آموزشی دانشگاه
دفتر استعداد های درخشان

فرم تقاضای پذیرش در دوره دکتری بدون آزمون دانشگاه علامه طباطبائی برای سال تحصیلی ۹۵-۹۴ (سهمیه استعداد های درخشان)

نام خانوادگی :		رشته و گرایش مورد تقاضا در دوره دکتری :	
رشته تحصیلی دوره کارشناسی ارشد :		سال ورود در دوره کارشناسی ارشد :	
<input type="checkbox"/> آموزش محور <input type="checkbox"/> آموزشی- پژوهشی		دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی ارشد :	
عنوان پایان نامه کارشناسی ارشد :		معدل کارشناسی ارشد با پایان نامه :	
درجه و نمره پایان نامه :		معدل کارشناسی ارشد بدون پایان نامه :	
سنوات کارشناسی ارشد :		تاریخ دفاع از پایان نامه :	
رتبه کارشناسی ارشد :		رتبه کارشناسی ارشد :	
رشته تحصیلی کارشناسی :		تاریخ فارغ التحصیلی کارشناسی :	
معدل کل کارشناسی :		معدل کل کارشناسی :	
رتبه کارشناسی :		رتبه کارشناسی :	

مقالات داخلی یا خارجی مرتبط با پایان نامه

ردیف	عنوان مقاله	نوع مقاله	نام مجله	تاریخ پذیرش	تاریخ چاپ

عناوین و مشخصات طرحهای برگزیده، دستاوردهای علمی و فناوری، نتایج مسابقات علمی، شرکت کنفرانسهای معتبر اینجانب در جدول زیر خلاصه شده

ردیف	عنوان طرح برگزیده/دستاورد علمی /	رتبه مکتسبه	نام مسابقه علمی یا کنفرانس	زمان و محل برگزاری کنفرانس ویا مسابقه علمی

سایر فعالیت های آموزشی - پژوهشی و اجرایی داوطلب

ردیف	عنوان فعالیت	مکان فعالیت	تاریخ شروع	تاریخ اتمام	توضیحات لازم

اینجانب..... ضمن آگاهی و پذیرش کامل کلیه ضوابط و مصوبات وزارت علوم و دانشگاه در این زمینه ، متعهد می شوم موارد فوق را در نهایت دقت و صحت تکمیل و کلیه مدارک را ضمیمه نموده ام و چنانچه خلاف آن ثابت شود دانشگاه مجاز است در هر مرحله از پذیرش ، ثبت نام یا تحصیل ، طبق مقررات با اینجانب رفتار نماید. نشانی دقیق محل سکونت :

تلفن منزل :کد شهرستانتلفن همراه :تلفن محل کار :

نشانی پست الکترونیکی : امضاء متقاضی : تاریخ تقاضا :

***این فرم بدون امضای داوطلب اعتبار ندارد .**